
高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

例会変更のご案内

10/26
10/27
11/01
11/10
11/22

水
木
火
木
火

高松南RC
丸亀RC
高松中央RC
丸亀RC
高松中央RC

JRホテルクレメント高松
丸亀プラザビル5F
高松国際ホテル
丸亀プラザビル5F
高松国際ホテル

→
→
→
→
→

時間変更
多度津道隆寺
定款第7条により休会
猪熊弦一郎現代美術館2Fミュージアムホール
定款第7条により休会

10/26
10/23
11/01
11/06
11/22

水
日
火
日
火

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間
18:30
10:00

13:00

10/18　理事会　蔭久君
10/18　eCLUB ONE　橋本君
10/19　eCLUB ONE　橋本君、堀尾君
10/20　東京ピースウィングロータリーEクラブ　四之宮君

メークアップ

10/21　eCLUB ONE　堀尾君
10/21　小豆島RC　清水君
10/24　eCLUB ONE　橋本君

尾﨑さんからのお願い

今回2670地区のゴルフ大会ですが担当者は前日の11月2日の15時に最終打合せ。
当日11月3日は朝6時30分集合で宜しくお願い致します。

石丸製麵職場例会




