メークアップ

10/18 理事会 蔭久君

10/18 eCLUB ONE 橋本君

10/19 eCLUB ONE 橋本君、堀尾君

10/20 東京ピースウィングロータリーEクラブ 四之宮君

10/21 eCLUB ONE 堀尾君

10/21 小豆島RC 清水君

10/24 eCLUB ONE 橋本君

例会変更のご案内

月日	曜	クラブ名	例会場	\rightarrow	月日	曜	場所	時間
10/26	水	高松南RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	10/26	水	時間変更	18:30
10/27	木	丸亀RC	丸亀プラザビル5F	\rightarrow	10/23	日	多度津道隆寺	10:00
11/01	火	高松中央RC	高松国際ホテル	\rightarrow	11/01	火	定款第7条により休会	
11/10	木	丸亀RC	丸亀プラザビル5F	\rightarrow	11/06	日	猪熊弦一郎現代美術館2Fミュージアムホール	13:00
11/22	火	高松中央RC	高松国際ホテル	\rightarrow	11/22	火	定款第7条により休会	

尾﨑さんからのお願い

今回2670地区のゴルフ大会ですが担当者は前日の11月2日の15時に最終打合せ。

当日11月3日は朝6時30分集合で宜しくお願い致します。

石丸製麵職場例会







